

# ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

**Excel 2.0 ApS**

**Kystvej 5**

**3210 Vejby**

**CVR-nr. 40 31 10 41**

**Årsrapport**

**1. januar 2022 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 30. juni 2023

Dirigent



Stefan Schaldemose (20. jul. 2023 12:09 GMT+2)

Stefan Christian Schaldemose

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

Excel 2.0 ApS

Kystvej 5

3210 Vejby

CVR-nr.: 40 31 10 41

Hjemstedskommune: Gribskov

### **Direktion**

Stefan Christian Schaldemose

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i salg af designsprodukter, byggematerialer og konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 47.603 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.559.217 og en egenkapital på kr. 701.641.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023 er positiv.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller indregning i regnskabsåret.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2022

	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>157.008</b>	<b>609.004</b>
1 Personaleomkostninger	-120.189	-330.000
Andre driftsindtægter	73.451	282.258
Andre driftsomkostninger	-22.392	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>87.877</b>	<b>561.262</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-20.211	-96.469
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>67.666</b>	<b>464.793</b>
2 Skat af ordinært resultat	-20.063	-102.620
<b>Årets resultat</b>	<b>47.603</b>	<b>362.172</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte indregnet under egenkapitalen	0	114.000
Overført resultat	47.603	248.172
	<b>47.603</b>	<b>362.172</b>

## Balance pr. 31. december 2022

	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	177.368
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>177.368</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>177.368</b>
Fremstillede varer og handelsvarer	964.750	579.534
<b>Varebeholdninger</b>	<b>964.750</b>	<b>579.534</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	572.214	1.046.974
Forudbetaling til leverandør	348	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>572.561</b>	<b>1.046.974</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>21.906</b>	<b>118.391</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>1.559.217</b>	<b>1.744.899</b>
<b>Aktiver</b>	<b>1.559.217</b>	<b>1.922.267</b>

## Balance pr. 31. december 2022

	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	651.641	604.038
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	10
<b>3 Egenkapital</b>	<b>701.641</b>	<b>654.048</b>
Andre hensatte forpligtelser	100.000	100.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.311	230.012
Forudbetaling fra kunder	196.526	0
Selskabsskat	8.063	68.768
Anden gæld	541.676	869.439
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>757.576</b>	<b>1.168.219</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>757.576</b>	<b>1.168.219</b>
<b>Passiver</b>	<b>1.559.217</b>	<b>1.922.267</b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	3	
Eventualposter mv.	4	

## Egenkapitalopgørelse

### Egenkapitalopgørelse for 2021

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat	355.866		248.172	604.038
Forslag til udbytte	0	-113.990	114.000	10
	<u>405.866</u>	<u>-113.990</u>	<u>362.172</u>	<u>654.048</u>

### Egenkapitalopgørelse for 2022

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat	604.038		47.603	651.641
Forslag til udbytte	10	-10	0	0
	<u>654.048</u>	<u>-10</u>	<u>47.603</u>	<u>701.641</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	50	1.000	50.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	119.905	330.000
Andre sociale omkostninger	<u>284</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>120.189</u></u>	<u><u>330.000</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af ordinært resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>20.063</u>	<u>102.620</u>
I alt	<u><u>20.063</u></u>	<u><u>102.620</u></u>

### 3 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.